

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D03944001001

项目名称：濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

刘新

朱玉洁

刘卫锋

孟奎

姚红琴

承诺日期：2025年02月10日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D03944001001

项目名称：濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

刘卫锋

朱玉洁

刘卫锋

孟奎

姚红琴

承诺日期：2025年02月10日

评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D03944001001
项目名称：濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

| 序号 | 姓名 | 职称 | 职务 | 工作单位 | 联系电话 |
|----|-----|----|----|------|------|
| 1 | 沈啸千 | | 组长 | | |
| 2 | 朱玉洁 | | 组员 | | |
| 3 | 刘卫锋 | | 组员 | | |
| 4 | 孟荃 | | 组员 | | |
| 5 | 姚红琴 | | 组员 | | |

全体评委签字：

沈啸千 朱玉洁 刘卫锋 孟荃 姚红琴

日期：2025年02月10日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D03944001001
项目名称：濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 合肥世图科技有限公司 | 厦门繁鑫天骋网络科技有限公司 | 河南兑讯软件科技有限公司 |
|----|--------|------|------------|----------------|--------------|
| 1 | 详见招标文件 | 是否符合 | 未通过 | 未通过 | 通过 |
| 结论 | | | 否决投标 | 否决投标 | 通过 |

全体评委签字：

刘新

朱玉洁

刘卫锋

孟荃

姚红琴

日期：2025年02月10日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03944001001
项目名称: 濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

| 序号 | 投标单位 | 评审流程 | 否决情况 | 否决投标原因 |
|----|----------------|-------|------|--|
| 1 | 合肥世图科技有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 朱玉洁:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 沈啸千:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料符合性不通过 刘卫锋:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 孟荃:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 姚红琴:未提供近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历 |
| 2 | 厦门繁鑫天骋网络科技有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 朱玉洁:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 沈啸千:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料符合性不通过 刘卫锋:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 孟荃:未提供产品制造商近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历证明材料 姚红琴:未提供近两年全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历 |

全体评委签字:

沈啸千

朱玉洁

刘卫锋

孟荃

姚红琴

日期: 2025年02月10日

项目废标原因表

项目编号：E4109005080D03944001001
项目名称：濮阳科技职业学院实训室建设项目第一标段

废标意见

合肥世图科技有限公司、厦门繁鑫天聘网络科技有限公司，未按照招标文件要求提供大数据系统核心点的：产品制造商近两年有全国职业院校技能竞赛大数据国赛支持经历相关资料，按照招标文件25.3.6 不符合招标文件规定的实质性要求的，按照无效投标处理。同时按照招标文件31.2.2 评标期间符合专业条件的投标人或者对招标文件作出实质响应的有效投标不足 3 家的，予以废标。

全体评委签字：

沈新 朱玉洁 刘卫锋 孟荃 姚红琴

日期：2025年02月10日